
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Sháníme rodinný dům ke koupi v okolí Hradce Králové, ideálně do 15 
km. Nejlépe v dobrém stavu. Pozemek cca 1000m2 výhodou. Cenově do 
4 mil. Kč. Za nabídky děkuji. Tel. 774 931 236                                  01/07

* Hledáme ke koupi byt 2+1 nebo 3+1 v Žamberku, případně v jeho 
blízkém okolí. Bez nutnosti rekonstrukce, ideálně ve zděném domě. Tel.: 
739 361 009          02/07

* Dlouhodobě pronajmu kvalitní byt 3+1 v Týništi nad Orlicí, tel: 776 
303 632           03/07

* Koupím les-jakoukoliv výměru a stáří. Může být i neudržovaný nebo 
kůrovec. Nejvyšší cena, platba hotově. Tel: 773 585 290                   04/07
* Koupím byt 2+1 nebo větší v Ústí n.O., nejlépe Na Štěpnici. Bez RK.

Tel. 777 554 484                                                                             05/07
* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775 640 775      

06/07

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 
sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 
775 444 040                                                                                     07/07

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl.mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085              08/07

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 
měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                                          09/07
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 

kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. www.styloveka-
meny.cz, tel.: 605 819 046                                                                                                         10/07

* Převedu záznamy z videokazet na DVD nebo Flash disk. Rychle 
a levně. Tel.: 777 554 484.                                                                  11/07                                                  

 

* Ubytování v Tutlekách v bytě. Pokoje dvoulůžkové.Vhodné pro důchodce 
nebo pro fi rmy.Cena lůžka 4500,-Kč měsíčně. Tel. 608 391 913          12/07   
 

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA 
ZELENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                13/07

 

* Hledám paní na úklid, pravidelně jednou týdně 2 až 3 hodiny, vysávání, 
prach, toaleta, koupelna a žehlení. Pouze v týdnu kdykoliv od 8 do 18 hodin. 
Měsíční odměna 2000 Kč. Tel.: 603 296 390                                        14/07

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

1 750 000 KčCena:

Byt 3+1 Náchod
Byt v OV 3+1, CP 77 m2. 6. NP, lodžie, 
sklep. Původní, udržovaný stav. PENB:G

N11432 č. inzerátu 

10 950 Kč/ měs.Cena:

Pronájem 3+kk Rychnov nad Kněžnou
Pronájem prostorného, zděného, bytu 3+kk, 
CP 77 m2. 2. patro, 3x sklep. PENB:E

N11660 Řádková inzerce
Kom. pozemek Čestice (RK),
CP 2.704 m2, 1 695 000 Kč,  č. N10720
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 380 m2, info v RK,  č. N11320
St. pozemek Doudleby n./ O.,
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11607
St. pozemek Moravská Třebová (SY),
CP 1.017 m2, 540 Kč/ m2,  č. N11564
Zahrada Hradec nad Svitavou (SY),
CP 175 m2, 150 000 Kč,  č. N11592

č. inzerátu 

1 495 000 KčCena:

Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Chalupa 4+1. Dílna se skladem a suchým 
WC, chodba, velká spíž. CP 533 m2. PENB:G

N11663

Novostavba RD 4+1 Lično (RK)
Cihlová novostavba RD 4+1, CP 913 
m2. Kryté stání na automobil, tech. 
místnost, spíž, půda s úložnými 
prostory. Právě probíhá kolaudace. 
PENB:C

Cena: 3 995 000 Kč č.: N11668

č. inzerátu 

info v RKCena:

Byt 2+1 Kostelec nad Orlicí
Zrekonstruovaný zděný byt 2+1, CP 64 m2. 
4.NP, 2x sklep, zahrada za domem.PENB:G

N11629

info v RK

č. inzerátu 

Cena:

Řadový RD Rychnov nad Kněžnou
Kompletně zrek. řadový RD 3+1, CP 171 m2. 
Krb. kamna, terasa, zahrada, půda,…PENB:C

N11608




